Jubileumsseminar 2022 lo

Invitasjon til det arlige arbeidsrettseminaret for tillitsvalgte
22. og 23. september 2022, Oslo Kongressenter.

S
' “\

Mats W. Ruland

Marit Asphaug Herdis Helle Jakob Wahl Marianne Jenum Hotvedt

-
K

L4 Vo dnr

\ ‘ y: 1 ‘
et \, O X &\ - / ‘A 2

Andreasvanden Heuvel @yvind Baldersheim Lornts Nagelhus Elisabeth Grannes Nina Kroken Karl Inge Rotmo Anne-Lise Rolland

LOs juridiske avdeling fyller 100 ar og inviterer Tid

forbundene og deres tillitsvalgte til et innholdsrikt Torsdag 22. september til

jubileumsseminar! Denne gangen avholdes seminaret fredag 23. september

over to dager inkludert en felles middag. sted

Vi har invitert mange eksterne innledere, bl.a fra Oslo Kongressenter

Norges Hgyesterett, Riksmekler, Arbeidsretten, juridiske Pamelding

fakultet UiO og BI, til et spennende faglig program. Bindende pamelding innen

Det blir ogsa rikelig med tid til mingling og til a bli kjent 30. august 2022 sendes til

med kolleger fra andre forbund. kristine.sorensen.nyman@Io.no
(ingen refusjon ved avbestilling

Deltakeravgiften er kr. 2950,- (inkl. 2 x lunsj, aperitiff, etter 30. august)

3- retters jubileumsmiddag inkl. vin og et eksemplar

av var jubileumsbok). Eventuell overnatting ma bestilles Det bes vennligst om en samlet

selv. Materialsamling vil bli gjort tilgjengelig digitalt i pamelding fra hvert forbund

sentralt (navn, epostadresse
og telefonnummer).

forkant av seminaret.

Vi gleder oss til a se dere!
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Program

Det arlige arbeidsrettseminaret for tillitsvalgte

22. og 23. september 2022, Oslo Kongressenter.

Torsdag 22. september

08.30
09.00

09.15

09.45

10.15

10.30

11.00

11.30
12.00

12.30

13.00

13.15
13.45

14.15

14.45

15.00

15.30

1830
19.30

Registrering og kaffe m/frisk frukt

Velkommen ved LO-leder
Peggy Hessen Falsvik

Juss og interessepolitikk - LO juridisk 100 ar
ved seniorforsker FAFO, Asmund Seip.

Omgadelse av arbeidstakerrettigheter
ved leder LO-juridisk Atle Sgnsteli Johansen

Pause

Hoyesterett som prejudikatdomstol i
arbeidsrettssaker ved Hgyesterettsdommer
Kristin Normann

Tillitsvalgtes rettsstilling ved Jakob Wahl,
tidligere leder av Arbeidsretten.

Enkel lunsj

Reisetid og arbeidstid ved LO-advokat
Nina Kroken

Nedbemanning, noen praktiske tips til
tillitsvalgte ved LO-advokat Elisabeth
Grannes

Kort pause med litt 4 bite i
Surprise

Tariffoppgjer fra innsiden
ved Riksmekler Mats Ruland

Tariffavtaler, utfordringer og utvikling,
seerlig om oppdragstakere ved professor
Marianne Jenum Hotvedt

Kort pause

Minstelgnn i norsk og europeisk
perspektiv ved LO-advokat (phd) Andreas
van Den Heuvel

E@S og serigsitetsvilkar i offentlige anbud
ved LO-advokat (phd) Herdis Helle.

Aperitiff
Jubileumsmiddag

Fredag 23. september

09.00

09.30

10.00

10.30

10.45

11.15

11.45
12.30

13.00

13.30

Sluttavtaler i arbeidsforhold, praktiske
rad og noen fallgruver

ved LO-advokatene Mette Stavhem Hovik
og @yvind Baldersheim
Ufravikelighetsnormer ved professor
emeritus Stein Evju

EDS og faglige rettigheter ved LO-advokat
Lornts Nagelhus

Kort pause

Arbeidsskader; tips og rad til tillitsvalgte
ved LO-advokatene Faruk Resulovic og
Marit Asphaug

Yrkessykdommer og kjgnnsperspektivet
ved LO-advokat Karl Inge Rotmo

Lunsj

Pagdende lovarbeid pa arbeidsrettens
omrade ved statsrad Marte Mjgs Persen

Fredsplikten - Fgrsteamanuensis ved BI,
Alexander N. Skjgnberg

Apent

Konferansier: Anne-Lise Rolland

Med forbehold om endringer i programmet.
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